To: @groningen.nl
Cc: @groningen.nl]; @mm@gromngen.nu
From:

Sent: Wed 11/1/2023 10:29:11 AM
Subject: RE: besluit op bezwaar Dirtpark
Received: Wed 11/1/2023 10:29:00 AM

Bedankt voor je opmerkingen. Ik heb de meeste overgenomen. In zijn bezwaarschrift gebruikt meneer [EREN het adres

Mdus dat gebruik ik ook in het besluit op bezwaar.
erder:

* gedeeltelijk gegrond is wat mij betreft prima;

* het besluit op bezwaar onderteken ik namens het college. Jij was bij het gesprek ook namens het college. In beide gevallen
is het college ‘ons’;

* in mijn aantekeningen vond ik de naam van mevrouw terug: mevrou 5.1.2e

* het woord zal ik vervangen . Hoewel ik het persoonlijk ind dat pas in bezwaar blijkt dat er geen
vergunning meer is.
* de hele omwonende/belanghebbenden discussie is in deze procedure inderdaad niet belangrijk. Ook als eigenaar van de
woning is de heer belanghebbende. Dus ik haal wat tussen haakjes staat weg.

Morgen wordt het besluit op bezwaar verzonden, jij krijgt een afschrift.
Groeten, [ERF
Van: @groningen.nl>
Verzonden: maandag 30 oktober 2023 09:56

Onderwerp: RE: besluit op bezwaar Dirtpark

Bijgaand de documenten met mijn aanpassingen/suggesties en die van !
Ik ben van mening dat het bezwaarschrift ook ziet op het gebruik van dit terrein en niet alleen de hangjongerenplek. Om die reden
ben ik van mening dat het bezwaarschrift gedeeltelijk gegrond is.

De gebiedssecretaris is bezig om een advies op te stellen in het kader van legalisatie vanuit sociaal cogpunt. Als alle adviezen
binnen zijn, wordt dit dossier op de omgevingstafel geagendeerd om vanuit alle invalshoeken één advies te creéren. Dit loopt dus.
Bij vragen/opmerkingen verneem ik het graag van je.

Groeten,
5.1.2e

Verzonden: woensdag 25 oktober 2023 10:00
aan: [ESESH ERE -
CC: SSC Juridische Zaken <
Onderwerp: besluit op bezwaar Dirtpark

Ik heb een hesluit op bezwaar over het handhavingsverzoek van meneer (Dirtpark Beijum) geschreven. Het bezwaar wordt
gegrond verklaard en het bestreden besluit wordt ingetrokken omdat de containers er op dit moment zonder vergunning staan. Er
moet beoordeeld worden of de gemeente alsnog handhavend moet optreden.

Wil je kijken naar het besluit op bezwaar? Levert het voor jullie problemen op?

Met vriendelijke groet,

juridisch adviseur en Woo-contactpersoon
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